
MEDICINA ESTETICA CHIRURGIA NON ABLATIVA

OFT SURGERY



Plexr nejnovější generace 
nástrojů pro dermatology,

oftalmology
a plastické chirurgy

Eastmeddevice s. r. o.
Tel.: +420 722 670 342, 777 015 500

E-mail: info@plexr.cz
Technoligie Prof. Doctor Fippi.com

www.plexr.cz

Před aplikací Po aplikaci

Technoligie Prof. Doctor Fippi.com

Eastmeddevice s. r. o.
Tel.: +420 722 670 342, 777 015 500

E-mail: info@plexr.cz
Technoligie Prof. Doctor Fippi.com

www.plexr.cz



• Korekce jizev po akné a pod.
• Ošetření dilatovaných periumbilikálních
• Lifting krku a dekoltu

Dynamická neablativní blefaroplastika
Dokonalé výsledky bez jakýchkoliv rizik pro pacienta. 
Operatérovi umožňuje požadovat po pacientovi během 
zákroku, aby své oči otevíral a zavíral, díky čemuž 
snadno vidí, jak velká část záhybu mu ještě zbývá k 
ošetření.
Nedochází k žádnému řezání, přebytečná kůže se 
odstraní sublimací, aniž  by docházelo k jakémukoli 
narušení orbikulárního svalu na víčkách.  

Dynamická neablativní blefaroplastika je prová-děna 
tak, že jsou zrohovatělé buňky eliminovány sublimací. 
Sublimací se rozumí jejich přímá změna z pevného 
na plynné tedy /nehmotné/ skupenství. Zákrok je 
prováděn pomocí 500 mikronových malých bodů, které 
přístroj Plexr vytvoří v určité přesné vzdálenosti od 
sebe, čímž je zajištěno,  že víčka jsou dokonale plastická 
bezprostředně po zákroku.
V každém z těchto bodů dochází k sublimaci 
povrchových korneocytů, aniž by byla jakkoliv narušena 
bezalní lamina nebo docházelo ke krvácení, což je 
nejdůležitější, aniž by byla poško-zena okolní tkáň nebo 
tkáň pod kůží.
Zákrok lze kdykoliv opakovat.

Léčba akné bez léků 
Přístroj Plexr umožňuje provádět snadné ošetření na 
kůži, nezanechává  přitom žádné jizvy ani skvrny. Akné 
lze odstranit definitivně, s odstraněním jizev po akné. 

Odstranění pigmentací
vrozených i získaných, stařeckých a slunečních pih, 
plazmový píling, omlazení pleti, odstranění nosoretních 
vrásek kolem úst, brady, eleminace vrásek a omlazení 
obličeje, plazmový lifting krku, dekoltu a rukou, léčba 
jizev, oparů, akné. 

Xantelasmata
Odstranění přístrojem Plexr nezpůsobuje zarudnutí 
očního víčka, nikdy nedochází ke krvácení. 
Plexr odpařuje xantelasma v max. dvou sezeních, v 
případě 90% případů, zároveň očni víčko liftuje což je 
pacienty srdečně vítáno.

Před aplikací Po aplikaci

Technoligie Prof. Doctor Fippi.com

Co je to Plexr? 

• Není to laser 
• Není to radiofrekvence 

• Není to radiosklapel 

• Je to plazmový generátor                 

PLEXR nástroj, který jako jediný stačí pro veškeré 
zákroky v rámci neablativní chirurgie, byl vyvinut 
ve spolupráci s profesorem Giorgio Fippim, který je 
zároveň tvůrce jeho metodologie www.fippi.net                                                                                                                                     

Výhody   
• Funkční princip Plazma
• Tři zcela bezdrátové, praktické a enorgonomické
 nástroje s rozdílnou úrovní výkonu
• Konstantní výdej elektrické energie
• Pacientem neproudí elektrický proud, 
 není uzemněno

Využití 
• Blefaroplastika
• Lifting vrchních a spodních víček 
• Odstranění všech útvarů
• Odstranení vrásek okolo očí 
• Cysty na očních víčkách
• Emangioma
• Seborrheické cysty
• Xantelasmata
• Asymetrie víček
• Výrazové linie (čárový kód)
• Herpes simple
• Liftinf obličeje a těla
• Lifting pupíku
• Ošetření akné
• Odstranění fibromasy, pih, bradavic, 
 xanthelasmů, dyskeratomů
• Odstranění tetování jakékoliv barvy


